ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для осуществления муниципальной финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в населенные пункты на территории муниципального образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов
  22 .10.2014 г.                       п. Междуреченский                                                    № 11
Председательствовал:

Н.Е. Федингин    -  заместитель главы  администрации Кондинского района,

                                        председатель комиссии

Присутствовали :

	Г.А. Мостовых
	исполняющий обязанности председателя комитета по  финансам  и налоговой политике администрации Кондинского района

	О.И. Карякин
	начальник управления жилищно – коммунального хозяйства  администрации Кондинского  района

	М.М. Чернышов
	заместитель главы администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	И.П. Жукова
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	Т.В. Каспшицкая
	председатель комитета по экономической политике

администрации   Кондинского района

	М.В. Ганин
	начальник управления по правовым   вопросам администрации       Кондинского района

	О.Н. Шилкина
	заместитель председателя - начальник отдела учета и  отчетности          комитета по финансам

Приглашенные:   А.А. Тагильцев – советник администрации Кондинского района

С.А. Дерябин – глава городского поселения Кондинское
                                 А.А. Смирнов – директор ООО ККП

1.О возможности реструктуризации обязательств по   договору  досрочного завоза № 2-14-ДЗ от 30.06.2014 года  по предприятию ЗАО «Кондаавиа».

                                                      (О.Н. Шилкина)
Решили:

1.1. В связи с несбалансированностью бюджета 2014 года реструктуризировать  график гашения по договору досрочного завоза № 2-14-ДЗ от 30.06.2014г., согласно приложенного графика.
1.2.Комитету по финансам подготовить проект распоряжения о реструктуризации  графика погашения по бюджетному кредиту, предоставленному на муниципальную финансовую поддержку досрочного завоза  продукции из средств бюджета муниципального образования Кондинский район сформированного за счет средств окружного бюджета.
             Срок: до 23.10.2014г.
2. Разное:  Включение в заявку поставку угля в рамках досрочного завоза в навигацию 2015 года в  объеме 2000 тонн.
(Н.Е. Федингин)

2.1.Управлению по правовым вопросам (М.В. Ганин) совместно с комитетом по управлению муниципальным имуществом (С.А. Грубцов) отработать вопрос по возможному залогу объекта «Берегоукрепление р. Конда».

2.2. Городскому поселению Кондинское (С.А. Дерябин) совместно с комитетом по управлению муниципальным имуществом (С.А. Грубцов) отработать вопрос оценки объекта «Берегоукрепление р. Конда».

2.3. Городскому поселению Кондинское (С.А. Дерябин) рассмотреть возможность передачи в залог объекта «Берегоукрепление р. Конда» в обеспечение обязательств по бюджетному кредиту ООО Комплекс коммунальных платежей» в соответствии с НПА поселения.

2.4. Комитету по экономической политике (Т.В. Каспшицкой), после исполнения пунктов 2.1.-2.2., подготовить письмо на Департамент экономики ХМАО-Югры о возможности корректировки объемов угля в навигацию 2015 года.
Срок: до 01.11.2014г.
Председатель комиссии             _____________________ Н.Е. Федингин

Члены комиссии:                         _____________________Г.А. Мостовых
                                                       _____________________ О.И. Карякин

                                                       _____________________ М.М. Чернышов
                                                       _____________________ И.П. Жукова
                                                       _____________________ Т.В. Каспшицкая

                                                       _____________________ М.В. Ганин
                                                       _____________________  О.Н. Шилкина